
Załącznik 22 – URP-LR 

 

 
 

Uchwała nr 13/11/2013 

Rady Programowej 

Lokalnej Grupy Działania Wstęga Kociewia 

z dnia 12 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia „Listy rankingowej ocenionych operacji” 

dla obszaru LGD Wstęga Kociewia  

w ramach działania: Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw 
 

 

Na podstawie §17 pkt 1 Statutu LGD Wstęga Kociewia, Rada Programowa Lokalnej 

Grupy Działania Wstęga Kociewia uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się „Listę Rankingową ocenionych operacji” złożonych na konkurs: 

Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw zawierającą cztery* pozycje 

 

 

§ 2 

 

„Lista rankingowa ocenionych operacji” stanowi załącznik do uchwały 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                  Piotr Laniecki 

Przewodniczący Rady Programowej 


